

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.012.034	BOTINA DE SEGURANÇA	UN	30,00	151,21	4.536,30
2	011.000.331	AVENTAL	UN	20,00	110,08	2.201,60
3	011.004.156	PERNEIRA	UN	10,00	57,88	578,80
4	011.006.280	LUVA VAQUETA	PAR	60,00	25,62	1.537,20
5	011.012.640	LUVA DE ALGODÃO PARA JARDINAGEM	PAR	60,00	9,48	568,80
6	011.006.286	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	UN	20,00	74,48	1.489,60
7	011.004.403	PROTETOR AURICULAR SILICONE	UN	30,00	7,58	227,40
8	011.007.004	OCULOS SEGURANÇA PRETO	UN	30,00	8,76	262,80
9	007.000.272	OCULOS PROTECAO INCOLOR	UN	30,00	8,76	262,80
10	011.001.255	COLETE	UN	10,00	78,01	780,10
11	011.005.794	PROTETOR SOLAR FATOR 50 - FR 200 ML	FR	30,00	87,99	2.639,70
12	002.006.746	CABEÇOTE DE CORTE ROÇADEIRA COSTAL	UN	50,00	301,70	15.085,00
13	002.009.724	FACA PARA ROÇADEIRA	UN	50,00	61,92	3.096,00
14	002.009.384	ROLO DE FIO DE CORTE PARA ROÇADEIRA	RL	20,00	467,57	9.351,40
15	002.007.164	COPINHO DE NYLON ROÇADFEIRA FS 220	UN	30,00	38,47	1.154,10
16	002.009.703	FILTRO DE AR ROÇADEIRA	UN	20,00	79,96	1.599,20
17	002.009.725	VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA	UN	20,00	76,34	1.526,80
18	002.000.379	CARBURADOR	UN	2,00	461,06	922,12
19	002.009.726	PORCA PARA AFIAR LAMINA DE ROÇADEIRA	UN	5,00	34,13	170,65
20	002.009.727	OLEO LUBRIFICANTE PARA ROÇADEIRA 2 TEMPO	UN	50,00	52,51	2.625,50
21	011.012.642	COLETE PARA FIXAR ROÇADEIRA	UN	10,00	234,38	2.343,80
22	002.009.728	PINO FIXO PARA ROÇADEIRA	UN	20,00	27,99	559,80
23	002.007.452	CORRENTE PARA MOTO SERRA MS 260	UN	15,00	179,98	2.699,70

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
24	002.009.382	SABRE PARA MOTO SERRA 260	UN	5,00	390,15	1.950,75
25	002.001.082	LIMATAO	UN	20,00	34,37	687,40
26	002.009.729	FILTRO DE AR PARA MOTOSSERRA MODELO 260	UN	5,00	78,77	393,85
27	002.009.730	VELA DE IGNIÇÃO PARA MOTOSSERRA MODELO :	UN	5,00	77,55	387,75
28	002.007.101	CORRENTE DE MOTO SERRA 250	UN	15,00	146,28	2.194,20
29	002.009.381	SABRE PARA MOTO SERRA 250	UN	5,00	307,37	1.536,85
30	002.009.731	FILTRO DE AR PARA MOTOSSERRA MODELO 250	UN	5,00	79,89	399,45
31	002.009.732	VELA DE IGNIÇÃO PARA MOTOSSERRA MODELO :	UN	5,00	77,41	387,05
32	002.009.733	CORRENTE PARA MOTO-PODA MODELO FS 85	UN	15,00	156,94	2.354,10
33	002.009.383	SABRE PARA MOTO PODA FS85	UN	5,00	280,55	1.402,75
34	002.009.734	FILTRO DE AR PARA MOTO PODA MODELO FS 85	UN	5,00	79,31	396,55
35	002.009.735	VELA DE IGNIÇÃO PARA MOTO PODA FS 85	UN	5,00	75,12	375,60
36	007.002.353	RASTELO TIPO VASSOURA PLASTICO COM CABO	UN	90,00	32,17	2.895,30
37	011.012.643	CESTO PARA LIXO COM TAMPA 64 LITROS	UN	40,00	81,65	3.266,00
38	011.003.499	PA ALUMINIO C/CABO 80 CM	UN	60,00	69,69	4.181,40
39	011.000.078	TESOURA PODA	UN	4,00	75,46	301,84
Total Geral:					Total (Valor Total):	
39					79330,01	